АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «21» 12 2020 г.

                                                                                    № 1307
О внесении изменений в Постановление

городской Администрации

«О проведении мероприятий по

обеспечению безаварийной работы

в период низких температур

на территории МО «Город Мирный»

Мирнинского района

Республики Саха (Якутия)

30.11.2020 № 1212»
В целях осуществления контроля, предупреждения пожаров, чрезвычайных ситуаций и оперативного реагирования в дни проведения новогодних и рождественских мероприятий на территории МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), городская Администрация постановляет:
             РЕКОМЕНДОВАТЬ:

1. Внести изменения в Постановление городской Администрации «О проведении мероприятий по обеспечению безаварийной работы в период низких температур на территории МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) 30.11.2020 № 1212»:

1.1. Заменить текст в п. 1.1. на текст следующего содержания «Незамедлительно предоставлять информацию через службу АДС о неплановых и плановых отключениях объектов теплоснабжения, водоснабжения и централизованного водоотведения (далее ТВСиК) в адрес МКУ «ЕДДС» МО «Мирнинский район», а также предоставлять информацию с основными фактическими техническими параметрами системы ТВСиК при неплановых и плановых отключениях в адрес Администрации МО «Город Мирный», если остановка системы занимает более 1-ого часа».

2. Опубликовать настоящего Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                           К.Н. Антонов